

# Reviso International ApS

Ewaldsgade 3, 2., 2200 Copenhagen N

Company reg. no. 37 09 84 77

## Annual report

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

  
Simone Ferraresi (Jul 5, 2021 13:19 GMT+2)

Simone Ferraresi  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Reviso International ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen N, 30 June 2021

### Managing Director



Simone Ferraresi (Jul 5, 2021 13:19 GMT+2)

Simone Ferraresi

### Board of directors



Enrico Causero (Jul 5, 2021 13:56 GMT+2)

Enrico Causero



Simone Ferraresi (Jul 5, 2021 13:19 GMT+2)

Simone Ferraresi



Fulvio Talucci (Jul 6, 2021 16:27 GMT+2)

Fulvio Talucci

## Company information

---

<b>The company</b>	Reviso International ApS Ewaldsgade 3, 2. 2200 Copenhagen N
	Company reg. no. 37 09 84 77 Established: 22 September 2015 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Enrico Causero Simone Ferraresi Fulvio Talucci
<b>Managing Director</b>	Simone Ferraresi
<b>Auditors</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Parent company</b>	TeamSystem S.p.A.
<b>Subsidiaries</b>	Reviso Deutschland GmbH, GmbH, Berlin, GER Reviso Soluciones Cloud S.L., S.L., Madrid, ES Reviso Cloud Accounting Limited, Ltd., Reading, UK

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The objective of the Company is development, operation and maintenance of IT based services and related business.

### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals DKK 6.008.864 against DKK 5.728.863 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -11.166.301 against DKK -8.224.459 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

In order to ensure business continuity, the company has obtained a letter of comfort from Team Systems S.P.A. covering at least 27 months after the financial year-end, stating that adequate financial support will be provided if necessary. We refer to Note 1, where the issue is described.

### **Research and development activities**

Research and development activities comprise of development cost for new technology and products. New technology and products are expected to strengthen the company's market position. The recognition of the development projects has been made on the basis of the sales forecast for 2021, revenues over the following years. This seems realistic based on experiences from similar cases inside the group and for cases seen and known in Denmark.

Management has not indicated further need for impairment.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No significant events have occurred subsequent to the financial year-end.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Revenue	6.008.864	5.728.863
Other external costs	<u>-7.578.461</u>	<u>-4.874.587</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-1.569.597</b>	<b>854.276</b>
2 Staff costs	-5.325.966	-11.519.430
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-3.921.411</u>	<u>-3.169.665</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-10.816.974</b>	<b>-13.834.819</b>
Other financial income	117.994	0
3 Other financial costs	<u>-467.321</u>	<u>-635.172</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-11.166.301</b>	<b>-14.469.991</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>6.245.532</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-11.166.301</b>	<b>-8.224.459</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Reserve for development costs	1.865.602	1.137.371
Allocated from retained earnings	<u>-13.031.903</u>	<u>-9.361.830</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-11.166.301</b>	<b>-8.224.459</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	19.307.312	17.441.710
Total intangible assets	19.307.312	17.441.710
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	214.142	232.328
Total property, plant, and equipment	214.142	232.328
6 Equity investments in group enterprises	208.171	208.171
Total investments	208.171	208.171
<b>Total non-current assets</b>	<b>19.729.625</b>	<b>17.882.209</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	0	358.544
Income tax receivables	1.137.371	1.137.371
Other receivables	423.911	215.708
Prepayments	228.240	138.589
Total receivables	1.789.522	1.850.212
Cash on hand and demand deposits	929.382	390.506
<b>Total current assets</b>	<b>2.718.904</b>	<b>2.240.718</b>
<b>Total assets</b>	<b>22.448.529</b>	<b>20.122.927</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>			
7	Contributed capital	50.011	50.011
8	Reserve for development costs	12.027.364	10.161.762
9	Retained earnings	-29.189.595	-16.157.692
	<b>Total equity</b>	<b>-17.112.220</b>	<b>-5.945.919</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Other payables	427.286	462.863
	Total long term liabilities other than provisions	427.286	462.863
	Bank loans	202.905	122.750
	Prepayments received from customers	0	1.148.228
	Trade payables	1.171.338	52.858
	Payables to group enterprises	36.605.383	20.452.113
	Other payables	1.153.837	3.830.034
	Total short term liabilities other than provisions	39.133.463	25.605.983
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>39.560.749</b>	<b>26.068.846</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>22.448.529</b>	<b>20.122.927</b>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its share capital. Management is responsible for ensuring that the sufficient capital resources and liquidity is available to meet the company's current and future liabilities as they support to Reviso International ApS for a period of 27 months until the 15th of April 2023.

Management considers the Company as Going Concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	3.813.425	9.525.450
Pension costs	1.159.328	1.088.578
Other costs for social security	144.582	202.710
Other staff costs	<u>208.631</u>	<u>702.692</u>
	<b><u>5.325.966</u></b>	<b><u>11.519.430</u></b>
Average number of employees	<u>19</u>	<u>26</u>

In 2020, staff costs are capitalized under development costs for a total of DKK 5.610.137. In 2019, staff costs are capitalized under development costs for a total of DKK 5.169.867.

### 3. Other financial costs

Financial costs, group enterprises	442.712	487.325
Other financial costs	<u>24.609</u>	<u>147.847</u>
	<b><u>467.321</u></b>	<b><u>635.172</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>		
Cost opening balance	23.800.456	33.681.337
Additions during the year	5.610.137	5.169.867
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-15.050.748</u>
<b>Cost end of period</b>	<b><u>29.410.593</u></b>	<b><u>23.800.456</u></b>
Amortisation and writedown opening balance	-6.358.746	-6.344.419
Amortisation and depreciation for the year	-3.771.919	-4.388.379
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	0	4.374.052
Correction of impairment loss, opening balance	<u>27.384</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown end of period</b>	<b><u>-10.103.281</u></b>	<b><u>-6.358.746</u></b>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b><u>19.307.312</u></b>	<b><u>17.441.710</u></b>
<p>The book value, as well as additions in 2020, are related to the development of new products. Sales of the new products have been initiated and the budget shows a marked increase in revenue from these products in the coming years, which is why there are no indication of impairment. The valuation of the asset will by nature depend on whether the business case can be realised as expected.</p>		
<b>5. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost opening balance	600.372	495.577
Additions during the year	164.940	135.462
Disposals during the year	<u>-86.609</u>	<u>-30.667</u>
<b>Cost end of period</b>	<b><u>678.703</u></b>	<b><u>600.372</u></b>
Depreciation and writedown opening balance	-368.044	-237.538
Amortisation and depreciation for the year	-151.174	-138.324
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	54.370	7.818
Correction of impairment loss, opening balance	<u>287</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and writedown end of period</b>	<b><u>-464.561</u></b>	<b><u>-368.044</u></b>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b><u>214.142</u></b>	<b><u>232.328</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Equity investments in group enterprises</b>		
Cost opening balance	<u>208.171</u>	<u>208.171</u>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<u><b>208.171</b></u>	<u><b>208.171</b></u>
 <b>Investments</b>		
		<b>Equity interest</b>
Reviso Deutschland GmbH, Berlin, GER		100 %
Reviso Soluciones Cloud S.L., Madrid, ES		100 %
Reviso Cloud Accounting Limited, Reading, UK		100 %
 <b>7. Contributed capital</b>		
Contributed capital opening balance	<u>50.011</u>	<u>50.011</u>
	<u><b>50.011</b></u>	<u><b>50.011</b></u>
 <b>8. Reserve for development costs</b>		
Reserve for development costs opening balance	10.161.762	9.024.391
Transferred from retained earnings	<u>1.865.602</u>	<u>1.137.371</u>
	<u><b>12.027.364</b></u>	<u><b>10.161.762</b></u>
 <b>9. Retained earnings</b>		
Retained earnings opening balance	-16.157.692	-6.795.862
Retained earnings for the year	<u>-13.031.903</u>	<u>-9.361.830</u>
	<u><b>-29.189.595</b></u>	<u><b>-16.157.692</b></u>
